________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

COMUNICADO UNIFEBE nº 14/13

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 –

Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page

www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o

inciso XXI do artigo 22 do Estatuto, considerando ainda o disposto no Edital UNIFEBE nº 45/13, de

27/08/13, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

Candidatos Inscritos Data da Entrevista Horário das Entrevistas

Amanda Dalbosco 11/09/2013 (4ª feira) 19h

Daiane Cristina Colzani 11/09/2013 (4ª feira) 19h

Gabrielle de Mello 11/09/2013 (4ª feira) 19h10min

Gislaine Grepa 11/09/2013 (4ª feira) 19h10min

Hélio Pereira dos Santos Zingelerski 11/09/2013 (4ª feira) 19h20min

Jeferson Bononomi 11/09/2013 (4ª feira) 19h20min

Jeferson de Souza 11/09/2013 (4ª feira) 19h30min

Jhonatan Amorim 11/09/2013 (4ª feira) 19h30min

João Rafael Dias 11/09/2013 (4ª feira) 19h40min

Mateus Antunes Alves  11/09/2013 (4ª feira) 19h40min

Matheus Orsini Diegoli 11/09/2013 (4ª feira) 19h50min

Ruan Casola 11/09/2013 (4ª feira) 19h50min

1. Ficam homologadas as inscrições abaixo, deferidas na Seleção de Alunos Bolsistas para o Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, bem como, a data e o horário das entrevistas:

http://www.unifebe.edu.br/

________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Sergio Grach 11/09/2013 (4ª feira) 20h

Tais Tamara Juncks 11/09/2013 (4ª feira) 20h

Wilson Fernando Souza de Oliveira 11/09/2013 (4ª feira) 20h10min

OBS: As entrevistas serão realizadas na sala destinada à Coordenação do PIBID, anexa à

Biblioteca Pe. Orlando Maria Murphy, no 1º Andar do Bloco C da UNIFEBE. Conforme

estabelece o Edital, reiteramos a exigência de entrega, no ato da entrevista, da carta de

motivação, justificando seu interesse em atuar futuramente na Educação Básica Pública e demais

documentos.

2. Informações complementares podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, por

meio do telefone (47) 3211-7205 ou, ainda, pelo e-mail proeng@unifebe.edu.br.

Brusque, 06 de setembro de 2013.

Günther Lother Pertschy

Reitor

mailto:proeng@unifebe.edu.br